
 

 

Oggetto 

APPROVAZIONE FINALE ATTI DI GARA – PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE 

ESECUTIVA E DEI LAVORI PER L’INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE, RIFUNZIONALIZZAZIONE E CAMBIO DI 

DESTINAZIONE D'USO DELLA "EX CASERMA MIALE” -  PIAZZA ITALIA N. 2 - FOGGIA 

 

Il Direttore Generale 
Dott. Sandro SPATARO 
 

Direzione Gestioni Operative 

Dott. Matteo DI TRANI  
 

 
 

 

 

Palazzo Ateneo – Via Gramsci 89/91 

71122 Foggia 

Telefono +39 0881 338464 

matteo.ditrani@unifg.it 

PEC: protocollo@cert.unifg.it 

www.unifg.it 

1/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATA la delibera approvata dal Consiglio di Amministrazione nel corso della 

riunione del 25.06.2025 avente ad oggetto l’intervento di ristrutturazione, 

rifunzionalizzazione e cambio di destinazione d’uso della “ex Caserma 

Miale (punto 35 all’ordine del giorno); 

ATTESO in particolare, che con la summenzionata delibera il Consiglio ha 

approvato il progetto preliminare di fattibilità e avviato la procedura per 

l’affidamento dell’appalto integrato per la progettazione esecutiva e 

l’esecuzione dei lavori dell’intervento in oggetto, approvando lo schema di 

disciplinare di gara e delegando al Direttore Generale la definizione finale 

della documentazione di gara; 

ATTESO che, in esito al perfezionamento del percorso di autorizzazione e 

approvazione del progetto preliminare di fattibilità dell’intervento è stata 

perfezionata, integrata e aggiornata la documentazione amministrativa di 

gara; 

ATTESO che il progetto è stato verificato ed è stato conseguentemente validato dal 

RUP con proprio atto del 26.06.2025; 

SENTITO il Dirigente della Direzione Gestioni Operative e il RUP 

 

DECRETA 

 

mailto:matteo.ditrani@unifg.it


 

 

2/2 

 di approvare la documentazione amministrativa della gara in oggetto consistente nel 

disciplinare e nei modelli che si allega al presente provvedimento per farne parte 

integrante. 

 

 

 Il Direttore Generale 
 Dott. Sandro SPATARO 

documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del 

D. Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 


		2025-06-26T16:56:38+0200
	Sandro Spataro




